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9303 Bern–Ostring–Ostermundigen (MOONLINER M3)

Bern, Bahnhof
Bern, Zytglogge
Bern, Rathaus
Bern, Nydegg
Bern, Bärengraben
Bern, Liebegg
Bern, Egelsee
Bern, Burgernziel
Bern, Sonnenhof
Bern, Ostring
Bern, Schosshalde
Bern, Rosengarten
Bern, Galgenfeld
Bern, Schosshaldenfriedhof
Ostermundigen, Waldeck
Ostermundigen, Bahnhof
Ostermundigen, Oberdorf
Ostermundigen, Waldheimstrasse
Ostermundigen, Tiefenmösli
Ostermundigen, Zollgasse
Ostermundigen, Wegmühlegässli
Ostermundigen, Sportplatzweg
Ostermundigen, Oberfeld
Ostermundigen, Rüti Æ
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543
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563
573
583
593
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014
024
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Ostermundigen, Rüti
Ostermundigen, Oberfeld
Ostermundigen, Sportplatzweg
Ostermundigen, Wegmühlegässli
Ostermundigen, Zollgasse
Ostermundigen, Bahnhof
Ostermundigen, Waldeck
Bern, Schosshaldenfriedhof
Bern, Galgenfeld
Bern, Rosengarten
Bern, Schönburg
Bern, Salem
Bern, Viktoriaplatz
Bern, Kursaal
Bern, Zytglogge
Bern, Bahnhof Æ
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572
582
592
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003
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033
043
053
063
083
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164
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184
184
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MOONLINER: Spezialpreise,
sämtliche Abonnemente ungültig;
Abfahrt Bahnhofplatz bzw.
Bushaltestellen; siehe
www.moonliner.ch. Die Busse
warten in Bern max. 10 Min auf
verspätete Anschlusszüge

ä Alle Kurse â 031 321 83 47

MOONLINER
SVB BERNMOBIL, Bernâ 031 321 88 12
www.moonliner.ch

"+ Z /[ ohne 31 Dez/1 Jan, 24/25
März", [ /\ ,\ /] sowie 31 Dez/1 Jan,
24/25, 27/28 März, 4/5 Mai

www.fahrplanfelder.ch 2016
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